ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

От 26.01.2017 г.           № 1-р

Об участии Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области в проекте по поддержке местных инициатив на территории

Нижегородской области.

 Елизаровский сельский Совет решил:

1. Информацию по поддержке местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив.

3. Администрации Елизаровского сельсовета организовать изучение
общественного мнения населения муниципального образования о наиболее
важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ:

- провести общее собрание населения в населенных пунктах Елизаровского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области по отбору
приоритетной проблемы для участия в конкурсном отборе ППМИ.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

Глава местного самоуправления       И.В.Ишукова